
Byla To Láska

Lucie Vondráčková

Když slunce pálí z lodí letí jako šíp,
její vlasy - svatozář a nikam nejde odejít.

Když slunce pálí v lodi jedinej je stín,
jeho oči moje tvář a nic už nebylo jak dřív.

Byla to láska a byla krásná,
bouře tíhy rozpoutáš, tím co zakázaný máš.

nayki: Byla to láska a byla krásná,
my jak piráti ji kradli na vlnách.

Byla to láska a byla krásná,
jen se nám vytratila dřív,
než my dva poznali se líp.
Byla to láska a byla krásná,
tak jako voda uniká a jizva po ní veliká.

ohoohohhhooohohooohoooo
ooohooohooohohoohoh

Jak čas se krátí neúprosnej kapitán,
ještě chvíli chceme mít pro sebe celej oceán.

Jak čas se krátí cesty konec blíž a blíž,
my dva propadáme hloub a srdci nic neporučíš.

Byla to láska a byla krásná,
přece víš, nepoutáš, co oni s větrem zavoláš.

Byla to láska a byla krásná,
ji jak ptáci toulavý hledáme dál.

Byla to láska a byla krásná,
jen se nám vytratila dřív,
než my dva poznali se líp.
Byla to láska a byla krásná,
tak jako voda uniká a jizva po ní veliká.

ohoohohhhooohohooohoooo
ooohooohooohohoohoh

Byla to láska a byla krásná,
jen se nám vytratila dřív,
než my dva poznali se líp.
Byla to láska a byla krásná,
tak jako voda uniká a jizva po ní je veliká.

Byla to láska a byla krásná,
jen se nám vytratila dřív,
než my dva poznali se líp.
Byla to láska a byla krásná,
tak jako voda uniká a jizva po ní veliká.

ohoohohhhooohohooohoooo
ooohooohooohohoohoh
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

